
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 233 -237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 259 056,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 499 056,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 240 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobra na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 6 "Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Dobra" w 2025 
roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 8 "Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Dobra na pomoc finansową innym jednostką 
samorządu terytorialnego" w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy wynoszą 37 004 753,68 zł  w tym: 

1) dochody bieżące 26 693 619,50 zł 

2) dochody majątkowe 10 311 134,18 zł 

§ 6. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy wynoszą 37 382 698,15 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące 25 539 610,65 zł 

2) wydatki majątkowe 11 843 087,50 zł 

§ 7. Deficyt budżetu wynosi: 377 944,47 zł który zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w ar. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków 319 679,72 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 30 100,75 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2736



3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 28 164,00 zł 

§ 8. Przychody budżetu wynoszą (załącznik Nr 3)  przychody budżetu Gminy w wysokości 965 444,47 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2736



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/80/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 299 628,75 215 400,00 515 028,75

80195 Pozostała działalność 287 128,75 215 400,00 502 528,75

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

272 852,34 204 694,62 477 546,96

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

14 276,41 10 705,38 24 981,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 086 553,18 43 656,00 8 130 209,18

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 43 656,00 43 656,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 43 656,00 43 656,00

Razem: 36 745 697,68 259 056,00 37 004 753,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2736



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/80/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 020 809,00 110 000,00 1 130 809,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 448,00 10 000,00 12 448,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 775 000,00 100 000,00 875 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 100 000,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 460 452,00 20 000,00 480 452,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 213 500,00 20 000,00 233 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 753 001,47 215 400,00 9 968 401,47

80195 Pozostała działalność 387 108,47 215 400,00 602 508,47

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 902,51 6 330,75 43 233,26

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 518,08 1 117,20 7 635,28

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 947,87 51 930,22 74 878,09

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 057,91 8 294,67 12 352,58

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 056,00 9 548,95 12 604,95

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 686,76 1 446,05 2 132,81

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 962,79 11 962,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 052,26 3 052,26

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 000,00 27 416,75 56 416,75

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 4 838,25 10 838,25

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 635,94 83 349,75 214 985,69

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 003,40 14 112,36 36 115,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 100 946,50 43 656,00 10 144 602,50

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 460 000,00 43 656,00 503 656,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 656,00 43 656,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 507 485,00 110 000,00 3 617 485,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 670 000,00 110 000,00 780 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

600 000,00 50 000,00 650 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 36 883 642,15 499 056,00 37 382 698,15

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2736



                                                                                                                  Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/80/2025  

Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 maja 2025 r. 

                                                                                                                           Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/52/2024  

Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobra w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 3 4 

Przychody ogółem    725 444,47      240 000,00 965 444,47 

1 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

§ 905 30 100,75               0,00 30 100,75

2 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 319 679,72                 0,00 319 679,72

3 Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

§ 950 375 664,00 240 000,00 615 664,00

Rozchody ogółem 587 500,00 0,00 587 500,00

1 Wykup innych papierów 

wartościowych 

§ 982 400 000,00 0,00 400 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

§ 992 187 500,00 0,00 187 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2736



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XII/80/2025

Rady Miejskiej w Dobrej z 

dnia 29 maja 2025 r. 

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr VIII/52/2024

Rady Miejskiej w Dobrej                      

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

przed zmianą 
Zmiana

Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Dom Kultury 600 000,00 50 000,00 650 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteka Miejska 232 000,00 0,00 232 000,00

832 000,00 50 000,00 882 000,00

Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Dobra w 2025 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2736



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
Kwota dotacji 

przed zmianą
Zmiana

Kwota dotacji 

po zmianie

1 2 3 4 5 6

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu łobeskiego na remont 

chodnika w miejscowości Błądkowo
0,00 10 000,00 10 000,00

3 801 80104 2310

Zwrot dotacji za dziecko uczęszczajace do 

przedszkola mieszczacego się na terenie 

innej gminy

40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 10 000,00 50 000,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Dobra

na pomoc finansową innym jednostką samorządu terytorialnego w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XII/80/2025

Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 

maja 2025 r. 

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr VIII/52/2024

Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2736


	UCHWAŁA NR XII/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-09T11:49:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




